
UCHWAŁA NR XXXVI/402/2017
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 20 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 
Zbrosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289), po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, na wniosek Wójta Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr XIX/232/2016 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 20 lipca 2016 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Zbrosławice (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 4141) w §17 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu:

„2. Osady ścieków z przydomowych oczyszczalni ścieków należy usuwać z częstotliwością wynikającą 
z instrukcji eksploatacji oczyszczalni. W przypadku jej braku nie rzadziej niż raz do roku.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: 52721CBC-6D8A-4625-B8CB-EAE9DFE9FF58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do tekstu uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy
Zbrosławice wprowadza się nowy zapis dotyczący częstotliwości usuwania osadów ściekowych z
przydomowych oczyszczalni ścieków na wniosek mieszkańca gminy Zbrosławice.

Id: 52721CBC-6D8A-4625-B8CB-EAE9DFE9FF58. Podpisany Strona 2




